

Afrapportering på mål og succeskriterier for Plan & Teknik 2016

Aktivitet	Mål	Succes	Opfølgning november 2016
Naturpolitik med tilhørende handleplan	Politikken har været i offentlig høring og er vedtaget i Byrådet	Målet er opfyldt og naturpolitikken og handleplan er indarbejdet i forslag til KP17	Den er under klargørelse.
Friluftsstrategi	Strategien er udarbejdet og som minimum et forslag er godkendt i byrådet	Vi er klar til at indarbejde friluftsstrategien i forslag til KP17, der med afsæt i en godkendt friluftsstrategi danner grundlag for igangsætning af handleplaner til gennemførelse af konkrete aktiviteter	Forslag er under udarbejdelse. Forslag forelægges til politisk behandling primo 2017. Sendes i høring sideløbende med KP 17 og vedtages endeligt sammen med denne. Plan og Teknik i januar og Byrådet i februar.
Model for nye fleksible udstykningsformer i landsbyerne	At de lovgivningsmæssige og økonomiske forhold er afklaret.	Den første lokalplan efter de nye principper er påbegyndt	Grundet travlhed i Plan og byudvikling er arbejdet ikke igangsat.
Økosamfund	Der er sammen med initiativtagerne fundet en egnet lokalitet	Lokalplanlægning er påbegyndt	Der har sammen med initiativtagerne, været undersøgt forskellig lokalisering muligheder omkring Oksbøl, men det er endnu ikke lykket at finde et areal, som både opfylder initiativtagers ønsker og kan etableres indenfor Planlovens rammer.
Boliger ved Ho Bugt	Mulighederne er kortlagt	Der foreligger en "vejledning" for fremtidigt byggeri ved Ho Bugt under hensyn til reglerne i en moderniseret planlov	Ifm. med KP17 foreslås et område ved Kjelst udlagt som landsby i landzone og når den nye planlov træder i kraft vil der være basis for at igangsætte et udviklingsområde i tilknytning til Billum. Der foreligger et oplæg fra konsulentfirmaet Urland. Under henvisning til forventningerne til en ny Planlov foreslås et område ved Kjelst udlagt til landsby i landzone ifm kommuneplanrevision. Herudover forventes det, at den nye planlov vil åbne mulighed for, at der kan igangsættes

Afreportering på mål og succeskriterier for Plan & Teknik 2016

			planlægning for udviklingsområde ved Billum.
Yderområder på Forkant	Der er udarbejdet en strategi for hvordan landdistrikterne gennem et samarbejde mellem landbruget og lokalområdet kan blive attraktivt for bosætning.	Strategien er udarbejdet og kan danne grundlag for det videre arbejde.	Strategien er udarbejdet og forventes politisk behandlet i januar.
Strategisamtaler med landbruget	Der er sammen med interesseorganisationer udviklet et koncept	Der er afholdt 10 samtaler	Samtaler gennemført